

MJ Invest DK ApS
Skærskovgårdsvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 49 62 67

Årsrapport

16. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Michael Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ Invest DK ApS Skærskovgårdsvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 49 62 67
	Regnskabsår: 16. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Michael Østergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	MJ Invest Pte Ltd, Singapore

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførsel af administrative ydelser mv. for moderselskabet MJ Invest Pte Ltd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.644 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/4 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.912.103
1 Personaleomkostninger	-1.836.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.013
Driftsresultat	49.294
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.850
Resultat før skat	36.444
3 Skat af årets resultat	-11.800
Årets resultat	24.644
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	24.644
Disponeret i alt	24.644

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>208.101</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.101</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>208.101</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>147.079</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>147.079</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.306.504</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.453.583</u>
	Aktiver i alt	<u>1.661.684</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	24.644
Egenkapital i alt	74.644
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	11.800
Hensatte forpligtelser i alt	11.800
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.920
Gæld til tilknyttede virksomheder	690.442
Anden gæld	765.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.575.240
Gældsforpligtelser i alt	1.575.240
 Passiver i alt	 1.661.684
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	16/4 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.583.439
Pensioner	176.885
Andre omkostninger til social sikring	8.710
Personaleomkostninger i øvrigt	67.762
	<u>1.836.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.888
Andre finansielle omkostninger	5.962
	<u>12.850</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	11.800
	<u>11.800</u>
	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	234.114
Kostpris 31. december	<u>234.114</u>
Årets afskrivninger	-26.013
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-26.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>208.101</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 16. april	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.644</u>
	<u>24.644</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Lejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 96 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.	